各校卓球部顧問様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年８月１７日
各卓球クラブ団体代表様

安曇野卓球連盟会長　西村義夫
ジュニア委員長　稲葉　敦
令和元年度
第１回安曇野市ジュニア卓球強化講習会
開催のお知らせ

日頃より安曇野卓球連盟発展のためにご尽力いただき、有り難うございます。

さて、当卓球連盟では、安曇野市で卓球を愛好する児童･生徒の技術のレベルアップと交流を目的として、毎年合同で技術講習会を開催しております。今年度も標記の練習会を下記のように計画しました。多くの指導者から個人的にもアドバイスを受けられるよい機会かと思いますので、貴団体の皆さんの積極的な参加をお待ちしております。
記
１　日時、参加対象者
９月２３日（月）　　【午前の部】　８：３０～１１：３０　…　初級者講習会
【午後の部】１２：３０～１６：３０　…　団体戦、
レベル別対抗団体戦
２　会場　　穂高総合体育館（8:00開館）
３　資格　　安曇野卓球連盟登録者

４　参加費　無料

５　内容　【午前の部】初級者（卓球を始めて１年以内を目安）対象に行います。

　　　　　　　　　　　※講習会：３０分（初級者のトレーニング方法、基本技術の考え方等）
　　　　　　　　　　　　　　　　講師：安曇野卓連指導者
※戦型別練習：２時間

　コート毎指導者がついて、技術講習・練習を行います。
　　　　　【午後の部】団体戦及びレベル別対抗団体戦（小中学生の部　高校生の部）

　　　　　　　　　　　※各団体男女１チームを原則とします。
＊同じ選手が午前の部と午後の部に重複して参加することは原則として避けてください。
　　　　　なお、午後の団体戦メンバーであっても初級者で午前の部で技能向上を図らせたい生徒は、指導者の判断で申込用紙にその旨申し込んでください。ただし午前中の人数が多くなりすぎる場合は人数制限をさせていただきます。
６　指導者

安曇野卓球連盟強化委員、各クラブ団体指導者およびジュニア委員、
７　申込方法、その他
下記のURLから申込ファイル（エクセル形式）をダウンロードし、必要事項を入力して
下記のメ－ルアドレスへ添付して送信してください。後ほど、受信確認メ－ルを返信します。
返信メ－ルがない場合はお問い合わせください。
URL　ｈｔｔｐ：//azumino-ttf.org     メールアドレス　　jimukyoku@azumino-ttf.org
· 申し込み〆切り９月６日（金）
· 申し込み後の変更は、分かり次第速やかにご連絡ください。
· 参加者は全員ユニフォームとゼッケン着用でお願いします。また、水筒やタオル、うちわなどを持参し、各自で暑さ対策をじゅうぶんしてください。
· ご不明な点がありましたら、稲葉（090-8034-9679）へ、申込ファイル（エクセル形式）については、松島（090-6933-2221）へお問い合わせください。
のご不明な点については